[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июля 2014 г.                                                                                                                   № 64
с. Нижние Бузули

О принятии на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении
Согласно ст. 51 п. 2 Жилищного Кодекса Российской Федерации, а также рассмотрев заявление и представленные документы Богдановой Ириной Владимировной о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать Богданову Ирину Владимировну, 24.06.1962 года рождения, нуждающуюся в жилом помещении.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Нижнебузулинского сельсовета.
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев